
                                                                                                                     Załącznik Nr 1  
         Do Zarządzenia Nr 25/2015 
         Wójta Gminy Ostrowice 
         z dnia 30 czerwca 2015 r. 
 
 

 
Zmiany w planie dochodów 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Kwota w zł. 
zwiększenia 

 

1 2 3 4 5 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
9 440,00 

 

75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej  Polskiej 9 440,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

9 440,00 

852  
 

 
Pomoc społeczna 1 692,33 

 

85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne 

1 200,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

1 200,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe 492,33 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

492,33 

RAZEM 11 132,33 

 

 
 

UZASADNIENIE 
 

Zwiększenie planu dochodów w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  stanowi dotację celową w kwocie 

9 440,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem  wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

Zwiększenie planu dochodów w dziale 852 – Pomoc społeczna stanowi dotację celową           

z przeznaczeniem na: 



2 

 

- opłacenie składki na ubezpieczenie  zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne  - 1 200,00 zł, 

- na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za II kwartał 2015 r. dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminę               

w wysokości 2%, łącznie 492,33 zł. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 


